Câmara Municipal da Estância Turística de São Roque
Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

São Roque - ‘A Terra do Vinho e Bonita por Natureza’

1

OFÍCIO VEREADOR Nº 1215/2022

São Roque, 29 de abril de 2022.

Prezado Senhor,

Venho, por meio deste, cordialmente convidar a
Diretora do Departamento de Bem Estar Social do Município, Senhora Simone
Judica, para participar da reunião da Comissão Permanente de Saúde e
Assistência Social, a realizar-se no dia 12 de maio de 2022 (quinta-feira), às
16h30, nas dependências da Câmara Municipal da Estância Turística de São
Roque.

A reunião tem por objetivo buscar informações e
esclarecimentos de como está sendo feito o trabalho da Assistência Social
junto à Saúde Mental; qual a demanda de atendimento das pessoas em
situação de rua e também assuntos relativos ao Centro de Convivência do
Idoso (CCI).

Na certeza de que dispensará especial atenção a
este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de
elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

DIEGO GOUVEIA DA COSTA
(DIEGO COSTA)

Presidente

ROGERIO JEAN DA SILVA
(CABO JEAN)
Vice-Presidente

ANTONIO JOSE ALVES MIRANDA
(TONINHO BARBA)

Secretário

JOSE ALEXANDRE PIERRONI DIAS
(ALEXANDRE VETERINARIO)

Membro

THIAGO VIEIRA NUNES
(THIAGO NUNES)

Membro

À
Ilustríssima Senhora
SIMONE JUDICA
MD. Diretora do Departamento de Bem Estar Social da Prefeitura Municipal da
Estância Turística de São Roque – SP

PROTOCOLO Nº CETSR 29/04/2022 - 10:18 5629/2022/AH

mailto:camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: 82N28K0P8D2E64Z9
		2022-05-02T09:57:43-0300

		2022-05-02T09:58:16-0300

		2022-05-02T09:58:26-0300

		2022-05-02T09:58:36-0300

		2022-05-02T09:58:44-0300